AXO

ENGINES

MOTORI/ AMGEV 600

I motori AMGEYV 600 in configurazione ad albero verticale da 17 Hp sono maggiormente indicati per alcune
particolari applicazioni, tanto in ambito professionale quanto nel garden, come ad esempio trattorini e

rasaerba.

MODELLO AMGEV 600

TIPO MOTORE

POTENZA (Hp/Kw)
CILINDRATA (cc)
GIRI/MINUTO (Rpm)
ALESAGGIO x CORSA (mm)
RAPPORTO DI COMPRESSIONE
AVVIAMENTO
ALIMENTAZIONE

oLIo

CAPACITA' COPPA OLIO (It)
FILTRO ARIA

DIMENSIONI INGOMBRO (mm)
PESO A SECCO (Kg)

Motore monocilindrico OHV, Albero verticale,
Raffreddamento ad aria, 4 tempi

17/12,5

596.8

3600

94x86

8,5:1

Elettrico
Benzina Verde
Multigrado SAE 10W 40 SJ
1,6

Secco

475 x 405 x 398
32

http://www.axo-group.com/it/prodotti/motori-axo/amgev-600.php
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